

99

Protokół - nr 21/93  
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury  
i Sportu odbytego w dn. 22.03.1993.

Po przytoczeniu obywateli i zaznaczeniu ich zgłoszeń  
posiedzenia przewodniczący Komisji mgr Sławek Maksalon  
prezentał pismo sejmiku samorządowego woj. wielkopolskiego  
dotyczące kwestii przyjęcia struktury podstawowego pow.  
zespół gminny. Członkowie Komisji wyrazili zgodę aby ten punkt  
dostał się pierwszym.

Strukturę administracyjną oraz jego zespół Ekonomiczny  
i Administracyjny odniósł zreligijonowane zebranie Kąsowej  
p. Barbara Bąkiewicz. Zebrani członkowie stwierdzili że Z.E.A.-si  
poimian istnieć nadal tylko u innych struktur organizacyjnych.  
Dlatego Komisja wnosi:

1. Powołanie Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Unjch  
dłuższego w formie w skład którego wchodziłyby zespoły  
Administracyjno - Ekonomiczny szkół w osłobci
2. Wnosi się wprowadzenie od 1.01.1993 u Z.E.A.-si analizę  
do kosztów na poszczególne szkoły w celu możliwości wypracowania  
danych o kosztach utrzymania i funkcjonowania nie jednego uanie.
3. Dokonać przeglądu wszystkich placówek szkolnych które były  
przyjmowane i skierować do końca maja 1993.

Następnie p. skarbnik Unjch miasta Gminy zreligijonowane umiary  
budżetu gminy dotyczące oświaty i kultury, sportu.

Komisja wyraziła swój zdanie i ubolewanie że up. SPW Chwa  
ciach otrzymać dotacji u up. 20 mln woty - które gmin  
uay być upe śladem kilka drugi (Mikania). Natomiast  
natychmiastowego kapitałowego remontu wymaga SPW Jasionie

Chodzi Komisji nadany po Wojciechu Stachurcie stwierdził że wnioski z obsad i ustaleni Komisji nie odnoszą się do podanego rezultatu. Formalnie wnioski kulturalny musi być przyjęty, nie tylko odarty.

Komisja ustalona w uch. 26.03.93 o godz. 7<sup>30</sup> w sali w której się zbiera pod przewodnictwem U.M. na wyjazdowe posiedzenie w celu wypracowania sytuacji w sprawie w SP Jasione, Chwaszcz, Raków, SP2, Zagaje i Łysocinów.

Zaproszony na posiedzenie p. Burmistrz omówił sprawę dotyczącą budowy hali sportowej przy SPU. Przewidywana wartość inwestycji 300 mln, ale zdaje sobie sprawę że ta suma nie zabezpiecza do końca sprawy tej inwestycji.

Burmistrz poinformował że subwencja wysokości 100 mln złotych otrzymał MS Narod i z tej sumy Zespół MS Narod musi zapłacić za inwestycje co w budżecie Miłobanys, gdzie do końca tej inwestycji nie zostały realizowane i przewiduje koszty we inne cele.

Omówiono następne sprawy budowy SP Pruskar. Komisja stwierdziła że niecelowe jest budowanie nowego budynku, gdyż pole działki 0-3 którą mogą się wyczerpać w ciągu 5-8 w Pruskarie mogą być dostrzeżeni najpóźniej w SP3 która ma warunki i może przynieść 80 tys. zł. Wzr. Mahsolon mówi mogą być jed. je. ale p. Burmistrz że sytuacja odnośnie w gminie jest wys. fatalna.

Strata 32 mln powinna być poniesiona na remont SP Raków i budowanie tam domu strażackiego, więc w celu szkole może tam pełnić rolę funkcji domu kulturalnego.

Komisja upoważniła pow. mgr. Mahsolone do przedstawienia konkretnych wniosków zarówno na temat jak i Radni Miłoban. Na tym posiedzeniu zakończono. Protokół: P.B. Burmistrz